
ZARZĄDZENIE NR 17/2003 

 WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

Z DN. 31 MARCA 2003R 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003r. 

Na podstawie art. 128 ust. l pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 
publicznych / DZ.U.Nr 155 poz. 1014 ze zmianami/ Wójt Gminy Łęka Opatowska 
zarządza co następuje: 

§-1 

W uchwale Nr IV/20/2002 Rady Gminy Łęka Opatowska z dn. 30-12-2002r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2003r., zmienianej uchwałą Nr V/27/03 z dn. 29-01-2003r , 
wprowadza się następujące zmiany: 

W § l pkt I i załączniku Nr l zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22.503,00 zł.- do 
kwoty - 7.213.624,00 zł. w tym: 
- dotacje na zadania zlecone w zakresie administracji rządowej o kwotę 4.056,00 zł. - do 

kwoty 414.883,00 zł. 
- oraz dochody na realizację zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej - 

bez zmian w kwocie 60.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody: 

          Dział 853 rozdział  85315-§-203 o kwotę   6.200,00                                               
              "    853       "       85395-§-203     "        12.247,00                                                    
              "    900       "      90015 -§-201     "          4.056,00 

Ogółem zwiększenie dochodów              22.503,00                                                                       
 
W § l pkt I i załączniku Nr 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy 
o kwotę 22.503,00 zł. - do kwoty 6.998.224,00 zł. w tym: 
- wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.056,00 zł. - do 

kwoty 414.883,00 zł. 
- oraz wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej - bez 

zmian w kwocie 60.000,00 zł. 

 



-2- 

Dokonuje się również przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w 
ramach działu. 

Zwiększa się wydatki:                              w tym zadania zlecone                                                   
Dział 801 rozdział 80101 - § - 4430 o kwotę    816,00                                              - 

"     801      "       80104 -§ - 4040 o kwotę  1.342,00                                              - 
"     801      "       80114 -§ - 4430 o kwotę      81,00                                               - 
"     853      "       85315 -§-  3110 o kwotę 6.200,00                                               - 
"     853      "       85395 -§- 3110 o kwotę 12.247,00                                              - 
"     854      "       85404 -§ - 4430 o kwotę       79,00                                              - 
"     900      "       90015 -§- 4260 o kwotę   4.056,00                                     4.056,00                                        

Razem zwiększenie wydatków                      24.821,00                                    4.056,00                                         
Zmniejsza się wydatki: 
Dział 801 rozdział 80101 - § - 4040 o kwotę  2.158,00                                             - 

"     801     "        80114 - §-  4300 o kwotę       81,00                                             - 
"     854     "        85404 - §- 4040 o kwotę        79,00                                             - 

 Razem zmniejszenie wydatków                     2.318,00                                             -                                                               

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę      22.503,00                                    4.056,00 

§-2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                  

                                                                                                    

                                                                                          WÓJT GMINY  

                                                                                    mgr inż. Wacław Szalek 

                                                                                      

 



UZASADNIENIE 

Zmian w budżecie gminy na 2003r. dokonano na podstawie decyzji: 
- Wojewody Wlkp. Nr FBI/3011/53/03 z dn. 30-01 -03 - dotacja w kwocie 6.200,00 zł. na 
dodatki mieszkaniowe - DZ. 853 rozdz. 85315 § 203 
- Wojewody Wlkp. Nr FBI/3011/73/03 z dn. 26-02-03 - dotacja w kwocie 12.247,00 zł. na 
dożywianie uczniów - DZ. 853 rozdz. 85395 § 203 
- Wojewody Wlkp. Nr FBI/3011/147/03 z dn. 25-02-03 - w kwocie 4.056,00 

dotacja na oświetlenie uliczne - DZ. 900 rozdz. 90015 § 201 Razem zwiększono 
plan dochodów budżetu gminy o kwotę 22.503,00 zł. 

Powyższe środki przeznaczono na realizację wydatków, których dotyczą przyznane środki 
tj. 
- Dz. 853 rozdz. 85315 § 3110 - 6.200 zł. wypłata dodatków mieszkaniowych 
- Dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 - 12.247,00 zł. dożywianie dzieci w szkołach 
- Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 - 5.056,00 zł. opłata za energię elektryczną Dokonano również 
przeniesień planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
min: 
Zwiększono plan w; 
- Dz. 801 rozdz. 80101 § 4430 o kwotę  816,00 zł. 
- Dz. 801 rozdz. 80104 § 4040 o kwotę 1.342,00 zł. 
- Dz. 801 rozdz. 80114 § 4430 o kwotę   81,00 zł. 
- Dz. 854 rozdz. 85404 § 4430 o kwotę   79,00 zł. 
środki na opłaty za ubezpieczenie mienia oraz wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego uzupełniono ze zmniejszenia następujących planów: 
- Dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 o kwotę 2.158,00 zł. 
- Dz. 801 rozdz. 80114 § 4300 o kwotę   81,00 zł. 
- Dz. 854 rozdz. 85404 § 4040 o kwotę   79,00 zł. 
Zwiększono wydatki o 24.821,00 zł., zmniejszono o 2.318,00 zł. 
Plan wydatków wzrósł ogółem o kwotę 22.503,00 zł. 
Zmiany wprowadzono do budżetu na 2003r. na podstawie art. 128 ust l pkt l 
ustawy o finansach publicznych, który mówi, że w toku wykonywania budżetu 
Wójt może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu j. s.t. 
związanych z wprowadzeniem w trakcie roku budżetowego zmian kwot dotacji 
celowych przekazanych z budżetu państwa. 
Dokonano również zmian na podstawie § 4 Uchwały Rady Gminy Łęka 
Opatowska Nr IY/20/02 z dn. 30-12-2002r., upoważniającego Wójta Gminy do 
przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach dziani. 

 

 

  WÓJT GMINY  

mgr inż. Wacław Szalek 

 

 


